

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带保证责任。
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对第一季报内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均已出席。
1.4 无审计意见。
1.5 公司负责人朱保国先生、主管会计工作负责人安守先生及会计机构负责人(会计主管人员)司薇薇女士声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	2,095,011,667.02	2,518,876,106.83	5.80%
所有者权益(或股东权益)	1,524,104,066.65	1,386,927,415.42	9.18%
每股净资产	4.08	4.04	9.21%
经营活动产生的现金流量净额	66,383,362.26	91,111.11	91.11%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.22	0.00	91.11%
净利润	130,166,003.00	130,166,003.00	219.29%
基本每股收益	0.43	0.43	230.77%
稀释每股收益	0.43	0.43	230.77%
净资产收益率	85.6%	85.6%	增加5.36个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率	85.2%	85.2%	增加5.37个百分点

非经常性损益项目	年初至报告期末金额
1.非流动资产处置损益	126,628.99
2.计入当期损益的政府补助	202,000.00
3.其他营业外收支	362,253.60

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例
前10名无限售条件股东持股情况	28,481	
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
健康元药业集团股份有限公司	27,661,666	人民币普通股
天诚实业有限公司	44,537,730	境内上市外资股
第一上海证券有限公司	10,427,516	境内上市外资股
招商证券投资基金	7,299,612	人民币普通股
深圳市圣吉百利广告有限公司	7,089,471	人民币普通股
深圳市海蓝制药有限公司	5,882,943	人民币普通股

证券代码:000513,200513 证券简称:丽珠集团、丽珠B 公告编号:2007-17
丽珠医药集团股份有限公司
第五届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。
丽珠医药集团股份有限公司(下称“集团”)第五届董事会第十五次会议于2006年4月19日以通讯表决的方式召开，会议通知于2006年1月14日以电子邮件方式发出，应到董事9人，实到董事9人，本次董事会符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议经认真审议，通过如下议案：
一、审议通过《丽珠医药集团股份有限公司2006年第一季度季度报告》表决结果:同意9票，弃权0票，反对0票。
二、审议通过《丽珠医药集团股份有限公司关于日常关联交易事宜的议案》
2007年1月1日至2007年3月31日期间，公司与关联方发生关联交易合计人民币4,725,613.42元;根据丽珠集团各下属公司2007年的经营计划,2007年4月1日至2007年12月31日期间,公司与关联方拟发生关联交易合计约人民币11,950,771元。2007年全年预计发生关联交易总金额为1,667.64万元。
关联交易各方约定:2007年4月1日至2007年12月31日期间由于各种原因不可预见因素引起的关联交易将继续遵循各方已签订合同的定价原则进行,2007年全年日常关联交易总金额不超过公司最近一期经审计净资产绝对值的5%,即不超过人民币6,698万元。
关联董事朱保国先生、刘广霞女士、顾悦悦女士、邱庆丰先生及钟山先生在审议该项议案时回避表决。
表决结果:同意4票,弃权0票,反对0票。
三、《关于执行新会计准则的议案》
公司于2007年1月1日起开始执行财政部于2006年颁布的《企业会计准则》(以下简称“新会计准则”),根据新会计准则的要求,决定对公司现有会计政策做相应修订,以作为2007年会计核算的基础和依据。修订后的会计政策刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上。
特别提示:上述会计政策可能因参照财政部对新会计准则的进一步讲解进行调整。
表决结果:同意9票,弃权0票,反对0票。
特此公告。

丽珠医药集团股份有限公司
董 事 会
2007年4月20日
证券代码:000513,200513 证券简称:丽珠集团、丽珠B 公告编号:2007-19

丽珠医药集团股份有限公司
日常关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、2007年度日常关联交易的基本情况
1.采购原材料、采购产品

关联人	产品或服务分类	已发生金额	预计总金额	全年合计	占同类交易的比例	2006年度总金额
丽珠集团常州康丽制药有限公司	投资劳务	384,615.60	769,230.77	1,153,896.00	100%	6,838,461.58
	投资劳务	1,794,872.00	3,589,743.93	5,384,615.00	100%	
	辅助租	266,410	512,820.51	769,231.00	100%	

关联人	产品或服务分类	已发生金额	预计总金额	全年合计	占同类交易的比例	2006年度总金额
丽珠集团常州康丽制药有限公司	投资劳务	384,615.60	769,230.77	1,153,896.00	100%	6,838,461.58
	投资劳务	1,794,872.00	3,589,743.93	5,384,615.00	100%	
	辅助租	266,410	512,820.51	769,231.00	100%	

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带保证责任。
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对第一季报内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均已出席。
1.4 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.5 公司负责人周建松先生、主管会计工作负责人刘礼华先生及会计机构负责人张卫明先生声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	3,896,929,958.60	3,819,944,958.60	1.99%
所有者权益(或股东权益)	989,946,790.57	983,921,256.46	0.61%
每股净资产	2.6076	2.5917	0.61%
经营活动产生的现金流量净额	36,878,639.97		44.80%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.097		11.49%
净利润	6,025,535.11	6,025,535.11	7.72%

证券简称: 法尔胜 证券代码: 000890 公告编号: 2007-011

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。
江苏法尔胜股份有限公司第五届第二十二次董事会2007年4月2日以书面方式于2007年4月18日下午14:00在公司十楼会议室召开,会议到董事11名,周建松先生、刘礼华先生、蒋伟球先生、董东先生、张卫明先生、周礼基先生、刘明先生、赵连城先生、韩之俊先生、马宗况先生、陈良华先生共计7名董事和4名独立董事出席会议,董事出席情况符合公司章程有关规定。全体监事和公司高管人员列席了会议,会议由董事长周建松先生主持,会议以举手表决的方式审议通过了下列议案:
一、审议通过公司2007年第一季度报告;
董事会审议通过公司2007年第一季度报告,并发表审查意见如下:
1、公司2007年第一季度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定。
2、公司2007年第一季度报告的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的各项规定,所包含的信息能从各个方面真实地反映出公司2007年第一季度的经营管理和财务状况等事项。
3、董事会提出本意见前,我们没有发现参与公司2007年第一季度报告的编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

证券代码:000513,200513 证券简称:丽珠集团、丽珠B 公告编号:2007-18

丽珠医药集团股份有限公司
2007年第一季度报告

中国工商银行-鹏华动力增长混合型证券投资基金	5,200,847	人民币普通股
UTRS WARBURG CUSTODY PTE LTD. 瑞丰银行	3,982,251	境内上市外资股
交通银行-科瑞证券投资基金	3,238,559	人民币普通股
广发证券-招商银行-广发增强型基金优选集合资产管理计划	2,744,901	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

一、报告期公司净利润较上年同期增加9,940万元,同比增长219.29%,主要原因:(1)公司通过重大创新品种的销量增长带动整体毛利率提高;2.通过营销制度改革,加强费用控制,促使费用率下降;3.公司通过资本市场投资,公允价值变动收益及投资收益大幅增加。
二、报告期内经营活动产生的现金流量净额同比增长91.11%,主要原因为营销模式的改革及管理机构整合,费用支出同比增长幅度较小,影响支付其他与经营活动有关的现金减少4,676万元所致。
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方式的分析说明
□ 适用 √ 不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√ 适用 □ 不适用
在公司股权分置改革过程中,公司原非流通股股东健康元药业集团股份有限公司(下称“健康元”)做出如下承诺:
(1)限售流通股股东所持限售流通股,在承诺锁定期满前不得转让;如确有特殊情况需转让,须经中国证监会批准,并经深圳证券交易所同意,并经深圳证券交易所审核后,方可上市流通。
(2)对平安证券和广州科力义持有公司股份,在该等股份完成过户登记手续后,该等公司股份仍按法定承诺义务继续履行。
(3)自股权分置改革方案实施之日起2个月内,如丽珠集团B股二级市场价格低于40元港币/股时,健康元将通过其持有100%权益的海外子公司通过深圳证券交易所交易系统增持丽珠集团B股股票,增持数量不低于1200万股,如丽珠集团B股二级市场价格高于40港币/股时,增持数量视市场情况而定。
“增持”是指健康元增持丽珠集团B股股票,增持数量视市场情况而定。
(4)平安证券和广州科力义持有公司股份,在该等股份完成过户登记手续后,该等公司股份仍按法定承诺义务继续履行。
截至2006年12月31日,健康元垫付支付股份已完全支付;截至2007年2月1日,健康元就相关事项,完成对公司股票的增持。(详见公司公告2007-07)

2、销售产品或商品、提供劳务(水电及动力)

关联人	产品或服务分类	已发生金额	预计总金额	全年合计	占同类交易的比例	2006年度总金额
广东蓝宝制药有限公司	动力	2,263,391.00	7,000,000.00	9,263,391.00	100%	6,889,650.00

3、租入或租出资产

关联人	产品或服务分类	已发生金额	预计总金额	全年合计	占同类交易的比例	2006年度总金额
珠海健康元生物制药有限公司	租入资产	26,328.42	78,976.26	105,300.68	100%	105,894.30
广东蓝宝制药有限公司	房屋	20,000.00	20,000.00	20,000.00	100%	71,500.00

注:1.全年合计金额包括已发生金额和预计总金额,已发生金额统计时段为2007年1月1日至2007年3月31日,预计总金额统计时段为2007年4月1日至2007年12月31日。
注:2.占同类交易的比例:以关联交易一季度实际发生金额、同类交易一季度实际发生金额为基础计算。
2007年1月1日至2007年3月31日,公司与关联方累计发生关联交易金额为4725.64万元;2007年4月1日至2007年12月31日,公司与关联方预计发生关联交易金额为1,195.08万元;2007年全年预计发生关联交易总金额为1,667.64万元。
(一)丽珠集团常州康丽制药有限公司

1. 基本情况
丽珠集团常州康丽制药有限公司成立于2000年1月3日,经江苏省常州市工商行政管理局批准取得32040312001985号企业法人营业执照。
公司注册地址:武进区洛阳镇戴南镇
公司注册资本:1,494.6万元人民币
公司法定代表人:赵中彪
公司经营范围:医药中间体(按安全生产许可证生产)、阿普洛韦制造,经营本企业产品及技术的进出口业务;经营本企业生产、科研所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进出口业务(国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外);经营进料加工和“三来一补”业务。(以上项目涉及许可证的凭许可证生产、经营)。
2. 与上市公司的关联关系
本公司董事兼副总裁安守先生在丽珠集团常州康丽制药有限公司(下称“该公司”)担任董事;公司原副总裁刘淑清女士在该公司担任董事,因其目前已辞去公司董事职务,拟更换现副总裁杨代文先生担任该公司董事,目前相关变更工作正在办理当中。根据《上市规则》10.1.3条第三项规定,丽珠集团常州康丽制药有限公司为本公司的关联法人。
3. 履约能力分析
不存在丽珠集团常州康丽制药有限公司向本公司支付款项的情形。
4. 与该关联人进行的各类日常关联交易总额为285万元。
(二)广东蓝宝制药有限公司

1. 基本情况
广东蓝宝制药有限公司成立于1994年2月3日,经清远市工商行政管理局批准取得企合清总字第000144号企业法人营业执照。
公司注册地址:清远市人民一路
公司注册资本:美元350万元
公司法定代表人:王武平
公司经营范围:生物类原料药
2. 与上市公司的关联关系
本公司董事会秘书王武平先生在广东蓝宝制药有限公司担任董事长;集团副总裁陶德胜先生担任该公司董事。根据《上市规则》10.1.3条第三项规定,广东蓝宝制药有限公司为本公司的关联法人。
3. 履约能力分析
广东蓝宝制药有限公司截止至2006年12月31日经审计的财务报告反映:资产总额为7,642.25万元,负债总额829.22万元,净资产6,813.03万元。2006年全年实现主营业务收入2,147.57万元,净利润408.87元。该公司目前生产

证券代码:000890 证券简称:法尔胜 公告编号:2007-012
江苏法尔胜股份有限公司
2007年第一季度报告

基本每股收益	0.02	0.02	-17.14%
稀释每股收益	0.02	0.02	-17.14%
净资产收益率	0.61%	0.61%	0.01%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.45%	0.45%	-0.15%

非经常性损益项目	年初至报告期末金额
营业外收入	2,430,492.38
营业外支出有关注项目	-81,397.40
所得税	-762,877.42
合计	1,586,217.56

江苏法尔胜股份有限公司
第五届第二十二次董事会决议公告

4. 我们保证公司2007年第一季度报告所披露的信息真实、准确、完整,承诺其中不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
表决结果:赞成11票,弃权0票,反对0票
5. 审议通过向部分金融机构进行融资的议案;
为保证公司正常生产经营需要,董事会同意向光大银行南京分行申请人民币综合授信5000万元,向中国银行江阴支行申请流动资金贷款2500万元。
表决结果:赞成11票,弃权0票,反对0票
6. 审议通过关于为深圳法尔胜彩印金属制品有限公司提供担保的议案;深圳法尔胜彩印金属制品有限公司系本公司与台湾彰讯实业有限公司合资企业,本公司持有51%的股权。因该公司与中国农业银行深圳分行光明支行之间的一笔金额为2400万元人民币的综合授信将于2007年4月23日到期,为确保生产经营需要,该公司拟向该行重新申请2400万元人民币综合授信,公司董事会同意在上述综合授信额度内为其提供连带责任担保。
因该公司与浦东发展银行深圳分行之间的一笔金额为2000万元人民币的贷款将于2007年4月30日到期,为满足生产经营需要,该公司拟向该行重新申请2000万元人民币综合授信,公司董事会同意在上述综合授信额度内为其提供连带责任担保。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

√ 适用 □ 不适用

因公司交易性金融资产投资收益及公允价值变动收益大幅增长,同时公司主营情况向好,主营业务利润率增加,三项费用控制力度加大,费用率大幅降低等因素影响,预计公司年初至下一报告期期末的累计净利润与上年同期相比会有大幅增长。

3.5 本次季报资产负债表中的2007年年初股东权益与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益存在差异的原因说明

□ 适用 √ 不适用

3.6 关联交易

3.6.1 采购商品

关联方关系名称	2007年1-3月	2006年1-3月
丽珠集团常州康丽制药有限公司	2,438,897.00	4,423,931.63

向关联方公司购买商品,购买价格按市场同类产品价格结算。
3.6.2 提供劳务

关联方关系名称	2007年1-3月	2006年1-3月
广东蓝宝制药有限公司	2,263,391.00	2,096,744.00

3.6.3 租赁收入

关联方关系名称	2007年1-3月	2006年1-3月
珠海健康元生物制药有限公司	26,328.42	27,013.00

上述关联交易均由由于公司开展主营业务的正常的供需要求而产生。因此公司预计在今后的生产经营中,此类关联交易还会持续。公司关联交易遵循公平、公正、公开的原则,不损害本公司利益,因关联交易金额占公司总销售收入或采购金额的比例较小,因此对公司本期以及未来财务状况、经营成果无影响,不会影响公司独立性,公司亦不会因此类关联交易对关联人形成依赖。
§4 附录
4.1 利润表

项目	本期	上年同期
一、营业总收入	390,844,167.97	144,637,470.15
其中:营业收入	390,844,167.97	144,637,470.15
利息收入		
汇兑损益		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	313,287,448.69	113,867,760.06
其中:营业成本	203,020,920.84	72,122,775.92
营业税金及附加	744,195.90	537,328.21
销售费用	57,185,204.88	20,849,464.77
管理费用	42,804,802.64	17,866,511.94
财务费用	4,984,081.57	4,384,900.54
资产减值损失	4,987,536.98	-435,982.14
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	47,092,338.12	36,686,328.88
投资收益(损失以“-”号填列)	29,405,250.29	28,385,560.47
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-327,695.34	-512,765.83
营业外收入	154,054,388.79	96,331,690.06
营业外支出	548,892.33	30,260.10
其中:非流动资产处置损失	48,045.46	16,080.94
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	154,416,562.68	96,305,889.16
减:所得税费用	21,385,636.88	14,569,362.22
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	132,030,925.80	81,736,526.94
归属于母公司所有者的净利润	130,166,003.00	81,736,526.94
少数股东损益	2,444,941.96	2,648,625.53
六、每股收益:		
(一)基本每股收益	0.43	0.13
(二)稀释每股收益	0.43	0.13

丽珠医药集团股份有限公司
董 事 会
2007年4月20日

3、2007年2月23日,丽珠医药集团股份有限公司与珠海健康元生物制药有限公司(下称健康元生物)签订了《租赁合同》,租赁物为公司厂区综合大楼2楼,面积为260平方米的厂房。租金为每月每平方米33.15元,租赁期限为一年,即从2006年12月5日起至2006年12月5日止。租赁期届满前一个月,经双方协商一致,可以续签本合同或重新签订租赁合同。在同等承租条件下,健康元生物有优先权。合同经双方签字盖章后生效,并收到健康元生物支付的首期租赁保证金款项后生效。
4、2007年4月1日至2007年12月31日期间,因存在不可预测因素,公司无法与关联方预先签订合同,公司将每次销售或采购交易发生前通过询价或按照市场价格的定价原则与关联方订立买卖合同,并将在定期报告中对报告期内关联交易的执行情况作必要说明。
七、其他相关说明
董事会聘请利安达信隆会计师事务所有限责任公司为本次关联交易事宜出具了《关于丽珠医药集团股份有限公司关联交易之独立财务顾问报告》(利安达综字[2007]B-2065号),本次关联交易的独立财务顾问认为:“本次关联交易价格是参考市场价协商制定的,是一种公允、合理的定价方式。独立财务顾问认为在本次报告基本假设前提下成立的情况下,交易是公允的。
本次关联交易符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则(2006年修订版)》及等法律法规的规定,体现了保护全体股东利益的原则,也是丽珠集团正常生产经营所需要的,具有合法性、公允性。”
八、备查文件目录
1、丽珠医药集团股份有限公司第五届董事会第十五次会议决议
2、经独立董事签字确认的《丽珠医药集团股份有限公司独立董事关于日常关联交易事项的独立意见》
3、利安达信隆会计师事务所有限责任公司关于丽珠医药集团股份有限公司关联交易之独立财务顾问报告(利安达综字[2007]第B-2065号)

丽珠医药集团股份有限公司
董 事 会
2007年4月20日

丽珠医药集团股份有限公司
业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预计:
1、业绩预告期间:2007年1月1日至2007年6月30日
2、业绩预告情况:根据初步测算,预计2007年中期实现净利润比去年同期增长100%-150%,具体数据公司将在2007年半年度报告中详细披露。
3、本次期间的业绩未经会计师事务所审计。
二、上年同期业绩

项目	同比增长率	新会计准则
净利润	125.89%	7,143,511.74元
每股收益	0.2元	0.23元

三、业绩增长的主要原因:
主要受公司一季度业绩增长的影响(详见公司公告:2007-15),同时预计公司二季度经营情况将持续向好。

四、其他相关说明:
本公司上述盈利预增是根据中国会计准则作出的初步估算,且未经审计,因此投资者应谨慎作出投资选择。

丽珠医药集团股份有限公司
董 事 会
2007年4月20日

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

□ 适用 √ 不适用

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方式的分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

公司控股股东法尔胜集团承诺:在法定禁售期后的十二个月内,只有当任一连续五个交易日公司二级市场收盘价不低于4.5元(当公司因利润分配或资本公积金转增股本等导致股份或股东权益发生变化时,对应价格进行相应调整),方可通过深圳证券交易所挂牌交易出售所持法尔胜的股份,且减持价格不低于4.5元(当公司因利润分配或资本公积金转增股本等导致股份或股东权益发生变化时,对应价格进行相应调整)。法尔胜集团如有违反承诺的卖出交易,法尔胜集团将卖出资金划入法尔胜集团全资子公司所有。
报告期内公司控股股东履行了承诺。
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□ 适用 √ 不适用
3.5 本次季报资产负债表中的2007年年初股东权益与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益存在差异的原因说明
√ 适用 □ 不适用

本报告资产负债表中的2007年年初股东权益为1,282,016,400.12元,与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益1,290,143,383.98元相比,减少了7,498,983.96元,减少幅度为0.66%,主要系本公司为谨慎起见,重新调整计算递延所得税资产所适用的税率,从而减少了季报资产负债表中的2007年年初权益。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

3.5 本次季报资产负债表中的2007年年初股东权益与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益存在差异的原因说明

√ 适用 □ 不适用

本报告资产负债表中的2007年年初股东权益为1,282,016,400.12元,与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益1,290,143,383.98元相比,减少了7,498,983.96元,减少幅度为0.66%,主要系本公司为谨慎起见,重新调整计算递延所得税资产所适用的税率,从而减少了季报资产负债表中的2007年年初权益。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

3.5 本次季报资产负债表中的2007年年初股东权益与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益存在差异的原因说明

√ 适用 □ 不适用

本报告资产负债表中的2007年年初股东权益为1,282,016,400.12元,与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益1,290,143,383.98元相比,减少了7,498,983.96元,减少幅度为0.66%,主要系本公司为谨慎起见,重新调整计算递延所得税资产所适用的税率,从而减少了季报资产负债表中的2007年年初权益。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

3.5 本次季报资产负债表中的2007年年初股东权益与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益存在差异的原因说明

√ 适用 □ 不适用

本报告资产负债表中的2007年年初股东权益为1,282,016,400.12元,与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的2007年年初股东权益1,290,143,383.98元相比,减少了7,498,983.96元,减少幅度为0.66%,主要系本公司为谨慎起见,重新调整计算递延所得税资产所适用的税率,从而减少了季报资产负债表中的2007